



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
SETEMBRO 2020

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 43.899.665/0001-91 / PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - EPP	PAE4616/2020	RÉGUA PLÁSTICA COM 15 CM DE COMPRIMENTO	30	R\$ 0,49	R\$ 14,70
CNPJ - 43.899.665/0001-91 / PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - EPP	PAE4616/2020	ETIQUETA ADESIVA NA COR AZUL ACONDICIONADA EM ENVELOPE COM 210 UNIDADES, DIÂMETRO DE 13 MM	5	R\$ 2,40	R\$ 12,00
CNPJ - 43.899.665/0001-91 / PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - EPP	PAE4616/2020	POST-IT ADESIVO COM BLOCO NA COR AMARELA DE 100 FOLHAS, MED. 76 X 102 MM	200	R\$ 2,11	R\$ 422,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	117	R\$ 3,50	R\$ 409,50
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	13	R\$ 3,50	R\$ 45,50
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
CNPJ - 27.232.288/0001-86 / RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI-EPP	PAE2851/2020	SENHA ELEITORAL(PACOTE C/ 1000 UNIDADES)	250	R\$ 6,03	R\$ 1.507,50
CNPJ - 27.232.288/0001-86 / RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI-EPP	PAE2851/2020	CRACHÁ PARA MESÁRIO, MED. 9 X 13 CM	20.000	R\$ 0,32	R\$ 6.400,00
CNPJ - 26.507.653/0001-55 / VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - ME	PAE9712/2019	EXTENSÃO ELÉTRICA 2P+T C/ 10 METROS COM 3 TOMADAS	25	R\$ 23,72	R\$ 593,00
CNPJ - 26.507.653/0001-55 / VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - ME	PAE9712/2019	PLUGUE FÊMEA PROLONGADOR 2P, PADRÃO NOVO, 10A/250V	40	R\$ 2,43	R\$ 97,20
CNPJ - 06.164.562/0001-57 / A. DONIZETE DA SILVA	PAE12820/2019	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR AMARELO SINALIZAÇÃO GALÃO 3,6 L.	10	R\$ 64,89	R\$ 648,90
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$ 6,32	R\$ 56,88
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$ 5,83	R\$ 40,81
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$ 6,60	R\$ 46,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 6,29	R\$ 31,45
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	12	R\$ 6,26	R\$ 75,12
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$ 5,90	R\$ 41,30
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$ 7,05	R\$ 42,30
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$ 5,65	R\$ 11,30
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$ 6,78	R\$ 13,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$ 5,68	R\$ 11,36
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	12	R\$ 5,65	R\$ 67,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2021	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	15	R\$ 4,98	R\$ 74,70
CNPJ - 05.379.350/0001-24 / MAPE COMERCIALIZAÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA ME	PAE5357/2020	CABO EXTENSOR USB V2.0 C/ CONECTORES A MACHO X A FÊMEA, MED. 1,8 M	200	R\$ 7,87	R\$ 1.574,00
CNPJ - 30.289.811/0001-15 / CAMINHO NOVO COMÉRCIO LTDA	PAE12061/2019	XICARA P/ CAFÉ EM LOUÇA BRANCA OU TRANSPARENTE, C/ ALÇA LATERAL E PIRES, CAPACIDADE 200 ML	400	R\$ 16,33	R\$ 6.532,00
CNPJ - 01.088.055/0001-68 / SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA ME	PAE4617/2020	CARIMBO NÃO COMPARECEU	1.500	R\$ 4,44	R\$ 6.660,00
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	12967/2019	BLOCO VEGETAL 95G DESENHO TÉCNICO A2	1	R\$ 114,00	R\$ 114,00
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	12967/2019	ENVELOPE CONSERVAÇÃO 26X36CM 4 UNID	3	R\$ 45,15	R\$ 135,45
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	12967/2019	ENVELOPE CONSERVAÇÃO 11X23CM 4 UNID	1	R\$ 16,75	R\$ 16,75
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	12967/2019	SOLUÇÃO DESACIDIFICANTE DE PAPEL	1	R\$ 719,00	R\$ 719,00
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	12967/2019	LUVA BRANCA ALGODÃO TAMANHO MÉDIA	1	R\$ 45,29	R\$ 45,29
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	12967/2019	FITA DE RESTAURO FILMOPLAST TRANSLUCIDA 2CMX50M	1	R\$ 187,92	R\$ 187,92
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	12967/2019	ENVELOPE JAQUETA P/ CONSERVAÇÃO 235MMX345MM	1	R\$ 52,75	R\$ 52,75
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	12967/2019	PAPEL PASSPARTOUT JUMBO BRANCO 102X152CM	1	R\$ 189,99	R\$ 189,99
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	12967/2019	PAPEL FILIFOLD 120G 70X100CM 125 FLS	1	R\$ 1.386,00	R\$ 1.386,00
CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	12967/2019	PAPEL FILIFOLD 85G 85X100CM 200FLS	1	R\$ 1.853,03	R\$ 1.853,03



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
SETEMBRO 2020

CNPJ - 14.234.924/0001-67 / MC RESTAURAÇÃO COM IMP LTDA EIRELI	12967/2019	ENVELOPE CONSERVAÇÃO 20X28CM 4 UNID	3	R\$	36,30	R\$	108,90
CNPJ - 10.848.698/0001-53 / PLASLOPES COMÉRCIO LTDA	PAE5106/2020	ABRAÇADEIRA DE NYLON C/ RANHURAS 4,8X200X1,20MM (PCT COM 100UND.)	100	R\$	10,70	R\$	1.070,00
CNPJ - 14.717.523/0001-68 / L M COMERCIO DE GAS LTDA-ME	3428/2020	GLP EM BOTOÃO DE 13KG	15	R\$	75,79	R\$	1.136,85
CNPJ - 42.941.690/0001-23 / BR DISPLAYS E PLACAS EIRELI	PAE12968/2019	PLACA DISPLAY ACRÍLICO 21CMX14,8CM	2	R\$	29,59	R\$	59,18
CNPJ - 42.941.690/0001-23 / BR DISPLAYS E PLACAS EIRELI	PAE12968/2019	PLACA DISPLAY ACRÍLICO 10,7CM X 15,2CM X 4,7CM	2	R\$	13,71	R\$	27,42
CNPJ - 40.764.896/0001-08 / PROLIMP - PRODUTOS E SERVICOS PARA LIMPEZA LTDA.	PAE12956/2019	DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 2000ML	250	R\$	3,60	R\$	900,00
CNPJ - 40.764.896/0001-08 / PROLIMP - PRODUTOS E SERVICOS PARA LIMPEZA LTDA.	PAE12956/2019	LIMPA VIDROS	200	R\$	2,09	R\$	418,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	4141/2020	SACO PLÁSTICO, CLASSE I, TIPO C, C/ CAP. DE 50 LITROS	15.000	R\$	0,17	R\$	2.550,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	6947/2020	PNEU 265/65 R17 112H M+S	2	R\$	742,85	R\$	1.485,70
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	6945/2020	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	5.768,93	R\$	5.768,93
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	6946/2020	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	6.353,45	R\$	6.353,45
CNPJ - 32.674.351/0001-74 / 3S INFORMÁTICA EIRELI	PAE10859/2019	TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK MX417DE, NA COR PRETA, REFERÊNCIA 51B4000	160	R\$	212,77	R\$	34.043,20
CNPJ - 11.099.588/0001-07 / SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA- EPP	PAE10062/2019	REGUA ELÉTRICA C/10 PONTOS DE TOMADA SIMPLES 2P+T (TIPO FILTRO DE LINHA)	60	R\$	49,45	R\$	2.967,00
CNPJ - 47.699.350/0001-51 / MENNO GRAFICA E INFORMÁTICA LTDA	PAE4615/2020	ALMOFADA PARA CARIMBO C/ TINTA NA COR VERMELHA	150	R\$	2,40	R\$	360,00
CNPJ - 47.699.350/0001-51 / MENNO GRAFICA E INFORMÁTICA LTDA	PAE4615/2020	ALMOFADA PARA CARIMBO N. 2, C/ TINTA NA COR AZUL	1.600	R\$	2,30	R\$	3.680,00
TOTAL COMPRAS SETEMBRO/2020						R\$	91.092,89
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
HS COMERCIO , LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	PAE4521/2020	APARELHO TELEFONICO CELULAR	64	R\$	55.360,00	R\$	55.360,00
TOTAL COMPRAS SETEMBRO/2020						R\$	146.452,89